
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@yahoo.com           Fax: (+40) 0249 510102 
          
    
 

HOTĂRÂRE 
Nr.20 din 27 aprilie 2017 

 
Referitoare la:  actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 

la nivelul comunei Cezieni pe anul 2017 
Având în vedere: 
       -raportul de specialitate întocmit de inspectorul de protecție civilă înregistrat cu 
nr.1215/21.04.2017;     

- raportul de avizare al Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 
apărarea ordinii publice, a drepturilor cetăţenilor din cadrul Consiliului Local al 
comunei Cezieni nr.1261/27.04.2017; 

-Hotărârea Consiliului Local Cezieni nr.17/25.04.2007 privind aprobarea 
Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna Cezieni; 
 -prevederile art. 4 alin.(2) şi alin.(3) din Legea nr.307/2006 privind apărarea 
împotriva incendiilor şi art. 6 şi art. 7 din Ordinul nr.132/2007 pentru aprobarea 
Metodologiei de elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-
cadru a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.(2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 8, art. 45 alin. 
(1) şi art.115 alin.(1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare: 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEZIENI, JUDEŢUL OLT, 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
   Art.1. Se aprobă actualizarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 
la nivelul comunei Cezieni pe anul 2017, conform Anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
     Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică Comitetului Local pentru Situaţii de 
Urgenţă Cezieni, Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă “Matei Basarab” al 
Judeţului Olt şi Instituţiei Prefectului-Judeţul OLT. 
  
         PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                          Avizat pentru legalitate: 
                                                                                                                  Secretar,  
                  GHICAN LULU                                                        Constanţa Ristache       
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de __ voturi “pentru”, __  voturi “împotrivă”, 
___ abțineri din totalul de .... consilieri prezenți. 

 


